АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от   12.02.2015
	          №

О внесении изменений в муниципальную программу  Суровикинского муниципального района «Развитие физической культуры и спорта в Суровикинском муниципальном районе» на 2014 – 2016 годы, утвержденную постановлением администрации Суровикинского муниципального района                       от 27.12.2013 № 2001
     В соответствии с решением Суровикинской районной Думы                         от 04.12. 2014  N 5/31«Об утверждении структуры администрации Суровикинского муниципального района»,
постановляю:
1. Внести в муниципальную программу Суровикинского муниципального района «Развитие физической культуры и спорта в Суровикинском муниципальном районе» на 2014 – 2016 годы, утвержденную постановлением администрации Суровикинского муниципального района от 27.12.2013 года № 2001 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Суровикинском муниципальном районе» на 2014 – 2016 годы», (далее – муниципальная программа) следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы позицию «Ответственный исполнитель муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«

	Ответственный исполнитель    муниципальной программы
	Отдел по социальной политике администрации       Суровикинского муниципального района

».
1.2. Абзац 2 раздела 6 муниципальной программы изложить в следующей редакции:
«Ответственным исполнителем муниципальной программы является  отдел по социальной политике администрации Суровикинского муниципального района, соисполнителем муниципальной программы –  МКУ «Суровикинский физкультурно-оздоровительный комплекс.».
1.3. Внести в подпрограмму «Мероприятия в области физической культуры и спорта» на 2014-2016 годы муниципальной программы (далее – Подпрограмма)  следующие изменения:

1.3.1. В паспорте Подпрограммы позицию «Ответственный исполнитель подпрограммы» изложить в следующей редакции:
«
	Ответственный исполнитель подпрограммы
	Отдел по социальной политике администрации Суровикинского муниципального района

».
1.3.2. Приложение № 1 к Подпрограмме изложить в следующей редакции:
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к подпрограмме
«Мероприятия в области физической

культуры и спорта» на 2014-2016 годы
ПЕРЕЧЕНЬ

мероприятий муниципальной подпрограммы Суровикинского муниципального района

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель муниципальной  полпрограммы
	Год реализации
	Объемы и источники финансирования (тыс. рублей)
	Ожидаемые результаты реализации мероприятия
	Плановые сроки реализации мероприятия

	всего
	В том числе

	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Бюджет района
	Внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Проведение физкультурно-спортивных мероприятий               по различным видам спорта
	Отдел

по социальной политике
	2014

2015

2016
	100,0

300,0

300,0
	-

-

--
	-

-

-
	100,0

300,0

300,0
	-

-

-

	2014

2015

2016

	2
	Участие сборных команд района            в соревнованиях различного уровня по видам спорта
	Отдел

по социальной политике
	2014

2015

2016

673,0

700,0

700,0
	-

-

-
	-

-

-
	673,0

700,0

700,0
	-

-

-

	2014

2015

2016

».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря».
Глава администрации

Суровикинского муниципального района                                          А.П. Божко